MMHUCTEPCTBO (hU3NYECKON KyNbTypbl M cnopTa XabapoBCKOro kpasi

Bcepoccuiickas hegepauns nnasaHus
depgepaums niaBaHus XabapoBCKOro kpas
MepBeHCTBO XabapoBCKOro kpasi cpeam toHowwen 2001-2002 r.p. n gesywek 2003-2004 r.p.
| OTAM CNAPTAKMALBI YUALLMXCA PP 2017 r.
Xabaposck, 15-17.03.2017

Nyywnii pesynbTar no oYkam

Bce cobbiTus

Points: FINA 2016

My>XUMHbI

XAPYEHKO, Aptyp
MABNOB, AHppeii
MNOBANAEB, Vnbs
LUNPOKWNX, Anekcel
AHWNH, AnekcaHap
TYHWK, Bayecnas
CAYTUWH, AaHumn
CEJIETKOB, Vnbsa
LUEBYEHKO, Huknta
NNTBWH, Angpeii

. APLUMBEHKO, Mnba

. KEPHAIDKYK, VBaH

. XANNABWH, Muxaunn

. PYCHAEB, AHTOH

. BEWEHLUEB, Makcum

. OPUMNOB, Pyctam

. UEPHbIX, Banepwii

. MALIMBYPCKWI, Hukuta

MYXAHOB, EBrexuii

. BECENIOB, Mapk

YKeHLWWHbI

MELWEPAKOBA, KceHus
BAPAHOBA, HaTtasiba
PBIUMHA, Codpbsa
CTABEP, AHacTacusi
LWMMNYHOBA, NnoHa
LWNAKOBA, EkatepuHa
MALUWVOPA, Hagexaa
CMATIVIHA, EkatepuHa
LWAPAOAKOBA, Buktopus
BOPUC, AneHa

. LWWMPAEBA, KceHus

. MUXAINNIOBA, Buktopus

. AHOPUAWEBA, Ennsaseta
. 3Yb, EnuzaBseTta

. 3YEBA, [Japbsa

. )XKECTOBA, Vpuna

. BAWLLHYP, Mapus

. APLUMBEHKO, EnunsaeeTa

. KMIMMKNHA, AHuTta

. UEPEIAHOBA, Basnepus
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XabapoBck

XabapoBck

Xabaposck

Xabaposck

XabapoBck

XabapoBck

XabapoBck

LICKA r.Xa6apoBck
Xabaposck

MAOY [0 AHOCL "AenscuH"
XabapoBck

XabapoBck
Komcomorsibck-Ha-Amype
Xabaposck

Xabaposck

XabapoBck

MAOY [0 AHOCLW "OenbcuH"
LICKA r.Xa6apoBck
Komcomorsibck-Ha-Amype

200m bpacc

400m BO/IbHbIN CTUb
800m BO/IbHbIN CTU/Mb
100m BonbHbI CTUb
100m BonbHbI CTUb
100m BonbHbI CTUb
200m BO/ibHbIA CTUMb
100m BosbHbI CTUNb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
100m BonbHbI CTUb
100m Bpacc

50m Bpacc

50m Bpacc

50m BosibHbIN CTUNb
100m BonbHbI CTUb
400m BO/bHbIA CTUMb
100m BonbHbI CTUb
100m Komnniekc
200m BO/ibHbIN CTUMb

MBY 0 "fABsopeL, cnopTta Ans aete400m Kommnniekc

Xabaposck

LICKA r.XabapoBck
XabapoBck
"Haytunyc-tOxHbIin"
"Haytunyc-tOxHbIin"
Komcomorsibck-Ha-Amype
Komcomoribck-Ha-Amype
KomcomoribcK-Ha-Amype
XabapoBck
"Haytunyc-tOxHbIin"

MAOY [0 AOCL "Aenbchun"
Komcomoribck-Ha-Amype
MAOY [0 AOCL "AenbcuH"
Komcomonbck-Ha-Amype
MBOY A0 AKOCL "CnapTak"
"Haytunyc-tOxHbIin"
Komcomorsibck-Ha-Amype
Xabaposck
KomcomoribcK-Ha-Amype
"HayTtnnyc-HxHbIin"

50m BosibHbIN CTUNb
50m Ha cnunHe

200m Bo/ibHbIN CTUMb
50m Bpacc

200m Bpacc

50m Bpacc

1500m BonbHbI CTUb
50m Bpacc

50m Ha cnunHe

200m bpacc

100m BosbHbINA CTUMb
50m BosibHbIN CTUNb
1500m BonbHbI CTUb
400m BO/IbHbIN CTUMb
50m BO/IbHbIA CTUMb
50m BatTepdnsain
1500m BosbHbI CTUb
200m Bpacc

50m Bpacc

200m Bpacc

2:22.35 606
4:11.32 602
9:00.48 552
54.79 551
55.10 542
55.21 539
2:02.61 532
55.69 525
2:04.04 514
56.30 508
1:10.47 491
32.19 482
32.28 478
26.04 470
58.16 461
4:35.37 457
58.67 449
1:06.34 445
2:10.09 445
5:09.68 439
27.44 607
31.89 521
2:21.93 475
37.08 468
2:53.97 462
37.30 460
19:56.38 454
37.53 451
33.50 449
2:58.76 426
1:07.75 424
31.46 403
20:50.89 397
5:20.14 393
31.78 391
33.35 390
21:02.67 386
3:11.87 345
41.07 344
3:13.74 335

Splash Meet Manager, 11.46632
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